5
2

                                                          Протокол № 65
                             Заседания Совета  некоммерческого партнерства СРО
                               «Объединение строителей  Владимирской области»

г. Владимир                                                                                             «07» сентября 2011 г.
Присутствовали: Федоров Ю.А., Зотов А.В., Сайгак К.В.,  Яковлев В.Ю., Морев В.В., Николаев В.П., Чижов О.А.,  Мартьянов О.В.
Отсутствовали:  Ковяров Ю.П., Кузнецов Д.А.,  Шамов А.И., Андреев А.А., Максименко В.А.
Кворум для проведения заседания имеется.

Приглашенные: Тарасов А.Б.
 Повестка дня:

1.  Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2008 г. № 274 на свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных Приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 г. № 624.
2. Замена членам НП СРО «ОСВО» свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями.
            По 1 вопросу заслушана информация исполнительного директора НП СРО
            «ОСВО» А.Б.Тарасова.

               РЕШИЛИ:

       1. Заменить Свидетельства о допуске к выполнению работ по        строительству, выданные в соответствии с Приказом Минрегионразвития от 9 декабря 2009 г. № 274 на Свидетельства о допуске к выполнению работ по строительству в соответствии с перечнем видов работ, утвержденных приказом Минрегионразвития от 30 декабря 2009 года № 624  следующим членам НП СРО «ОСВО»:
1. ООО «Стимул» (замена свидетельства) ОГРН 1033300000920 ИНН 3303002034

Юридический адрес: 601443, Владимирская обл., г. Вязники, ул. Железнодорожная, д. 6

2. ООО «Виал-Э» (замена свидетельства) ОГРН 1037739217251 ИНН 7722252306

Юридический адрес: 109052, г. Москва, ул. Нижегородская, д. 70, кв. 1

                    Голосовали:

                     «За» - 8
                     «Против» - 0

                    «Воздержались» - 0

                     Принято единогласно.

3. Заслушана информация контрольной комиссии и исполнительного директора А.Б.Тарасова о замене Свидетельств о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом Минрегионразвития № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с  изменениями.
                  РЕШИЛИ:
1. Заменить Свидетельство о допуске к выполнению работ по строительству, выданных в соответствии с Приказом № 624 от 30 декабря 2009 г. в связи с изменениями:
1. ООО «МРГ-Строй» (замена свидетельства) ОГРН 1033302220082

ИНН 3305050393

Юридический адрес: 600000, г. Владимир, ул. Комсомольская, д. 14, помещение 1
Голосовали:

«За» – 8

«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

2. Заменить свидетельство в связи с изменением наименования и юридического адреса:
1. ООО «ЛидерСтрой» (ИНН 3327843597)

В настоящее время их наименование и юридический адрес:

ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление-9» ОГРН 1093327002560 ИНН 3327843597
                        Юридический адрес: 600032, г. Владимир, ул. Растопчина, д. 1-д.
Голосовали:

«За» – 8
«Против» - 0

«Воздержались» - 0

Принято единогласно.

	Председатель Совета

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.jpg]

	Е.В.Смирнова